
No

1

2

3

4

5

小東電気㈱

協永電機株式会社 ¥4,600,000

請 負 業 者

日本管財（株）

橋爪電機㈱

(有)松尾電気 ¥3,900,000

¥3,990,000

079-286-8211

落 札¥3,250,000

指名競争入札 入 札 日 令和7年5月12日

¥3,250,000

¥3,400,000

見積り

¥4,109,000

令和5・6・7年度加西市入札参加資格登録のあるもの。指名停止期間中でないもの。

日本管財（株）

姫路市東延末1丁目1番　姫路NKビル10F

件 名

履 行 場 所

履 行 期 限

市立加西病院　施設用度課

加西病院東館キュービクル変圧器更新工事

市立加西病院

令和7年11月30日

工事（委託）番号 加病施工第１号

失 格

入札執行の結果、下記落札業者と契約を締結する。

開　札　結　果　表

入　札　結　果

入札者指名 第２回 備考第1回

契 約 方 法

落 札 価 格

予 定 価 格

選 定 理 由

契 約 依 頼 所 属


