## 開札結果表

入札執行の結果、下記落札業者と契約を締結する。

ACTORNAL SHARK LIBRALON II CAMBURA A 00							
契約依頼所属	市立加西病院 施設用度課						
工事(委託)番号	加病施工第1号						
件名	加西病院東館キュービクル変圧器更新工事						
履行場所	市立加西病院						
履行期限	令和7年11月30日						
契 約 方 法	指名競争入札	入札日	令和7年5月12日				
落札価格	¥3,250,000						
予 定 価 格	¥4,109,000						
選定理由	令和5・6・7年度加西市入札参加資格登録のあるもの。指名停止期間中でないもの。						
日本管財(株)							
請負業者	負 業 者 <b>姫路市東延末1丁目1番 姫路NKビル10F</b>						
079-286-8211							

	入 札 結 果						
No	入札者指名	第1回	第2回	見積り	備考		
1	日本管財(株)	¥3,250,000			落札		
2	橋爪電機㈱	¥3,400,000					
3	(有)松尾電気	¥3,900,000					
4	小東電気㈱	¥3,990,000					
5	協永電機株式会社	¥4,600,000			失 格		